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                                                                                          Przemyśl dnia 2014-08-28 
 

 

 KOMUNIKAT nr.1//8/2014  

 

                  Podokręg POZTS w Przemyślu informuje, Ŝe eliminacje podokręgowe  

do I Grand Prix Podkarpacia Turnieju  juniorów/ek, kadetów/ek, młodzików/czek odbędą się w 

dniu  6 września 2014.r/ sobota/ w hali Przemyskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. 

Mickiewicza 30 

Program zawodów: 
 

6 września 2014r .                  godz. 8.00    - zgłoszenia i weryfikacja 

                                                 godz. 8.30    - losowanie 

                                                 godz. 9.00    - rozpoczęcie zawodów 
 

W zawodach prawo startu mają zawodnicy/czki  posiadający licencje okresowe na sezon 2014-2015, 

i aktualną kartę zdrowia (6 miesięcy). W turnieju nie startują zawodnicy posiadający limit imienny na                     

I Grand Prix  w danej kategorii wiekowej. Dziewczęta i chłopcy mogą w zawodach startować w                    

dwóch kategoriach wiekowych po zgłoszeniu przez przedstawiciela klubu, opłaceniu wpisowego 

w kwocie 5 zł. Od zawodniczki/ zawodnika oraz okazaniu dokumentu wysłania wniosku 

klubu na licencje  zawodnicy bez licencji nie mają prawa gry w zawodach . 

UWAGA WaŜność badań lekarskich będzie sprawdzana podczas weryfikacji zawodników przez 

sędziego głównego lub osobę przez niego upowaŜnioną . Brak waŜnych badań lekarskich będzie 

skutkować niedopuszczeniem zawodnika do gry . Badania lekarskie będą honorowane tylko po 

przeprowadzeniu ich w Poradni Sportowo-Lekarskiej lub przez lekarza z uprawnieniami do 

prowadzenia badań lekarskich sportowców.  odpowiedzialność za posiadanie właściwego 

badania lekarskiego zawodników spoczywa na jednostce delegującej zawodników na zawody. 

 

W sezonie 2014/2015    w zwodach   mogą  uczestniczyć zawodnicy/czki ur. w latach :   

          młodzicy/czki         ur.2002 r.  i młodsi  

          kadeci/tki               ur.2000 r.   i młodsi 

          juniorzy/rki           ur.1997 r.  i młodsi 

Losowanie zawodników odbędzie się według rankingu PZTS kluby zobowiązane są do  

przesłania listy zawodników którzy wezmą udział w zawodach do dnia 4 września. 

Turniej zostanie rozegrany piłeczkami celuloidowymi Double Circle 
 

Zawodników i zawodniczki obowiązuje przepisowy strój i sprzęt sportowy. 

Organizator nie ubezpiecza zawodników/czek oraz nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy 

pozostawione w szatniach. 

Koszty udziału w zawodach ponoszą kluby, organizacje delegujące lub osoby prywatne. 

W sprawach nie ujętych  Komunikatem obowiązują przepisy PZTS i POZTS w Rzeszowie. 

 

                                                                  Przewodniczący  Podokręgu Przemyśl 
                                                                                                                  
                                                                             Kazimierz  Skoczylas 
 


